
Usnesení_příloha č.02_ *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

1

Obec Hraničné Petrovice

Hraničné Petrovice 75

Hraničné Petrovice

78306

VODNÍ NÁDRŽ HRANIČNÉ PETROVICE – 

REKONSTRUKCE

01.01.2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00601144

B.Ú. 25328811/0100

Cílem projektu je akumulace povrchových vod 

s cílem zadržení vody v krajině a optimalizace 

vodního režimu. Vodní nádrž plní i další 

funkce vodních nádrží v krajině tj. stanoviště 

pro výskyt rostlin a živočichů, posílení 

ekologické stability území.

Radim Kalus Dotace bude použita na:

VODNÍ NÁDRŽ HRANIČNÉ PETROVICE – 

REKONSTRUKCE

01.03.2023 26%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

3 856 602,00 Kč 30.04.2023 55 35

Celkem 1 000 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

1 000 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

4

90 z 100 inv.5% 1 000 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                      

45._Fond na podporu výstavby a obnovy VH infrastruktury na území OK 2022-II_vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02_DT 03_01_03_Návrh na poskytnutí dotace Strana 7 (celkem 7)



Usnesení_příloha č.02_ *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

3 856 602,00 Kč 30.04.2023 55 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

1 000 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

90 z 100 inv.5% 1 000 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022                      

45._Fond na podporu výstavby a obnovy VH infrastruktury na území OK 2022-II_vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02_DT 03_01_03_Návrh na poskytnutí dotace Strana 7 (celkem 7)


